
S M L O U V A    O    D Í L O 
!Údržba trvalkových záhonů” 

    	 	 	 	 

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku              
č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:


Hortus správa zeleně s.r.o.

se sídlem: Rubeška 389/5, 190 00  Praha 9

IČO: 60486791

DIČ: CZ60486791, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: Bc. Janem Poupě, Ing. Helenou Strakovou, jednateli

(dále jen "objednatel")


a


EGZS s.r.o.

se sídlem: Za kovárnou 422/17, 111 01 Praha 10

IČ: 044 84 321

DIČ: CZ04484321

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupená: PhDr. Ing. Janem Zárubou

(dále jen "zhotovitel" )


	 	 	 	 	 	 t a k t o :

I.  

I D E N T I F I K A Č N Í   Ú D A J E   

Název díla: Celoroční údržba trvalkových záhonů. 

Místo: záhony v parku Srdce (150 m2), parku Přátelství u Billy (200 m2), parku Zahrádky (40 m2) a 
parku Na Balabence (50 m2) na území městské části Praha 9.


II.  
P Ř E D M Ě T   S M L O U V Y 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo uvedené v  čl. I. 
smlouvy na straně jedné a závazek objednatele dílo převzít a uhradit za něj sjednanou cenu na 
straně druhé. 


2. Jedná se o standardní pravidelnou celoroční údržbu trvalkových záhonů spočívající v pletí, 
odvozu a likvidaci odpadu, tvarování a řezu trvalek, úklidu a vysbírání odpadu v celkové 
výměře 440 m2.


III.  
D O B A   P L N Ě N Í 

1. Dílo, které je předmětem této smlouvy dle čl. II  této smlouvy, bude provedeno do 31. 10. 
2025.


2. Práce bude zadána roční objednávkou na každý kalendářní rok zvlášť.

3. Objednatel si vyhrazuje právo nezadat roční objednávku v případě, že nebude tyto služby v 

daný kalendářní rok poskytovat.




IV.  
C E N A   D Í L A   


1. Celková cena za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele je stanovena jako  cena nejvýše 
přípustná a činí: 


	 Základní cena bez DPH	              573 000,- Kč

	 21 % DPH	 	 	 	  120 330,- Kč

	 Cena celkem včetně DPH         	  693 330,- Kč


2. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v  zákonem stanovené výši platné v  den uskutečnění       
zdanitelného plnění.


V.  
P Ř E D Á N Í  A  P Ř E V Z E T Í  D Í L A 

1. Datum převzetí bude stanoven po předchozí telefonické či e-mailové domluvě.

2. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol podepsaný zástupci smluvních stran. 

Objednatel si vyhrazuje právo předmět plnění nepřevzít, pokud bude vykazovat vady a nebude 
kompletní. 


3. V případě, že objednatel dílo i s drobnými vadami převezme, sdělí zhotoviteli soupis vad a 
nedodělků, vč. způsobu a termínu jejich odstranění.


4. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků nebo 
neurčí-li objednatel jinak, platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů 
od předání díla.


VI.  
P R Á V A  A  P O V I N N O S T I  S M L U V N Í C H  S T R A N  

1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat po předání místa plnění.

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat ustanovení vyhlášky hl.m. Prahy č. 8/2008 Sb., o 

udržování čistoty na ulicích a jiných veřejných prostranstvích a údržbu určených ploch bude 
provádět průběžně.


3. Zjisti-li některá ze smluvních stran překážky při plnění předmětu této smlouvy, které 
znemožňují jeho řádnou realizaci, je povinna to oznámit bez zbytečného odkladu druhé 
smluvní straně, se kterou se dohodne na odstranění těchto překážek.


4. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností třetím osobám, 
včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to do výše 2 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje 
mít po celou dobu provádění prací uzavřenou řádnou pojistnou smlouvu přinejmenším v 
rozsahu podle tohoto článku.


VII. 
Z Á V Ě R E Č N Á  U J E D N Á N Í


1. Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemným oboustranně potvrzeným smluvním 
ujednáním.


2. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel. Zhotovitel 
souhlasí s tím, aby jedno vyhotovení smlouvy bude předáno Městské části Praha 9, IČ 
00063894, jakožto jedinému společníkovi objednatele a bude zveřejněno v registru smluv.


3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, 
s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, kdy smlouva představuje platné 
právní jednání, jsoucí nikoli v rozporu s dobrými mravy. Na důkaz připojují své podpisy. 


V Praze dne 8. 4. 2024	 	                            

	 	 	 	 	 


__________________________		 	 	 ______________________________

	 objednatel	 	 	 	                          Zhotovitel




                             


